Kreuzbund Di6zesanverband Bamberg

Selbsthilfe- und Helfergemeinschaft fiir Suchtkranke und Angehdérige KREUZBUND

Email: inffo@kreuzbund-bamberg.de, Internet: www.kreuzbund-bamberg.de

Fachverband des

Selbsthilfegruppen Stand 01.2025

Bamberg

Mittwoch, 18:00 Uhr

Rosmarinweg 1,

96052 Bamberg

Gruppenleitung: Sabine Ott

Tel. 0171 /7862517

Email: Bamberg2@kreuzbund-bamberg.de

Ebermannstadt

Freitag, 18:00 Uhr

Kirchenplatz 9, 91320 Ebermannstadt
Gruppenleitung: Wolfgang Herion

09195 /9289844,

0170/2003160

Email: Ebermannstadt@kreuzbund-bamberg.de

Forchheim 1

Montag, 19:00

Caritas Beratungsstelle
Birkenfelderstr. 15, 91301 Forchheim
Gruppenleitung: Petra Liirwer

Tel. 0160 / 91764599

Email: Forchheim I @kreuzbund-bamberg.de

neu

Forchheim 3

Dienstag, 19:00 Uhr

Caritas-Beratungsstelle

Birkenfelderstr. 15, 91301 Forchheim
Gruppenleitung: Sieglinde GoBwein

Tel. 09191 /31158

Email: Forchheim3@kreuzbund-bamberg.de

Lichtenfels

Mittwoch, 18:30 Uhr

Haus der kirchl. Dienste "St. Hedwig"
Schlossberg 2, 96215 Lichtenfels
Gruppenleitung: Ludwig Fischer

Tel. 09573 / 1864

Email: Lichtenfels@kreuzbund-bamberg.de

Fiirth

Dienstag, 19:00 Uhr

Pfarrei Christ Konig
Friedrich-Ebert-Strafle 3, 90766 Fiirth
Gruppenleitung: Hans Wittmann

Tel. 0170 / 3165662

Email: Fuerthl@kreuzbund-bamberg.de

Niirnberg 1

Dienstag, 19:00 Uhr

Stift St. Martin (Cafeteria)

Grolandstr. 67, 90408 Niirnberg
Gruppenleitung: Cleveland Hook

Tel. 0157 / 53608802

Email: Nuernbergl@kreuzbund-bamberg.de

Niirnberg 3

Donnerstag, 19:00 Uhr

Pfarrei Verklarung Christi

Sperberstr. 56, 90408 Niirnberg
Gruppenleitung: Andrea Herzig

Tel. 0176 / 95292899

Email: andrea.maria.herzig@gmail.com

(Die Gruppe Niirnberg 3 ist dem DV Eichstdtt
angegliedert)


mailto:andrea.maria.herzig@gmail.com

